AHanis HecnpUATAUBUX Nogiit nicna imyHisaudii (HNMI), wo Haginwnu ao [epKaBHoro
eKcnepTHoro ueHTpy MO3 YKpaiHu, nicna 3actocyBaHHA BaKuMHuU KOMIPHATI y aiten
(ctaHom Ha 16.02.2022)

Kinbkictb eBegeHux aos — 184 692.

3aranbHa KinbKictb nosigomneHb npo HMMI nicna 3actocyBaHHA BakuvMHU KOMIPHATI y gitei — 36.

Yactota nosigomnexnb npo HMMI — 0,019%.

3a ctyneHem cepiiosHocTi Bunagkie HMMI: 1 — cepiiosuuid (knacudikoraHo AK BMnagKkoBa nogia, wo 36irnaca y yaci Ta

Ma€ ivLLe YacoBMIA 3B’A30K i3 NpoBeAeHMM LWenneHHAM), 35 — Hecepito3Hi.

Poanogin HIMI 2a THNOM Kinbkicte BMNagkie HIMI

PeakuUia noe’A3aHa 3 BAACTMBOCTAMM BAKLIMHK 32

Peakuia NoB A3aHa 31 CTpaxom NpK iMmyHizauii (CHHkone) 3
BunagKoea nogia, wo 36irnaca y uaci 1

Bceoro 36




Posnogin nposagis HMIMI 3a cuctemamu i opraHamm (knacuoikauia MedDRA) nicha sactocyBaHHAY

Aiteit BakuMHu KomipHarTi B YKpaiHi (ctaHom Ha 16.02.2022)

Cweremui npoasr 3a wnackdivaiews MedDRA

3fn

3aranoHi po3nagun Ta posnagKn y micui
BEEAEHHA

2. HesponoriyHi posnagu
Poznagw 3 BoKy ONOPHO-PYXCBOTO anapary
Posnaan 3 Boky WHipK Ta T noxigHux

LnyHKOBO-KMWKDEI po3nagu

Posnsam 3 BoKy KPOBOTBOPHOT Ta NiMOETHYHOT
CHUETEMMH

Posnasan 3 BoKy iIMYHHOT CUCTEMM

IHbekUiT Ta iHBaSIT

Mpoaew HMMI sigmivanucby:

aieyatka —47,22%; x10n4uKM -38,89%; Heeigomo (CTaTb He 3a3Ha4veHa y KapTi-nosigomaeHHi) —13,89%.

Kniviuwi npoasw
MigsMWeEHHA TEMNEPATYPH Tina

JaraneHa cnabkicTe
HabpAk, NoYepBoHiHHA Ta Bink B MicLi BBEOEHHA

FocnoeHuiA Bine
CHHKONSNEHMIA CTaH

Mianria

FeHepanisocBaHWIA KPYNHOMAAMKMCTMA BUCKM, AOKENBHWA Ha0pak ryd

HyaoTa

FoCTpUIA HEAHAKDHMYHWA AiMmbageHit

AnepriyHa pearuia

CanemoHensos (BMnagrosa nogia)

Posnogin sunagkis HMMI 3a renaepHUMKM O3HaKamu:

Bigcotor Big saranbHoi

KUTBHOCTI MPOABIE

74,14%

12,07%

3,45%

1,72%

1,72%

1,72%

3,45%

1,72%



